ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
220В/380В220В/380В
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
220В/380В
Качество превосходящее ожиданияКачество превосходящее ожиданияКачество превосходящее ожидания
Промышленная платформа управления электродвигателями
Частотные преобразователи DASTECH — это промышленная линейка преобразователей, разработанная на архитектурной
платформе Schneider Electric, с применением двухпроцессорной системы управления, IGBT-модулей промышленного класса и

4
D12-S2-0R7 85 74 141.5 130.5 113 10
D12-S2-1R5 85 74 141.5 130.5 113 10
D12-S2-2R2 100 89 151 140 116.5 10.5
Преобразователи с однофазным подключением
Схема подключения
Преобразователи с однофазным подключением
06
Преобразователи частоты | Качество превосходящее ожидания
07
Dastech D32-S2
Модель Мощность Выходной ток Входной ток
D32-S2-0R7 0.75 кВт 5 А 11.5 А
D32-S2-1R5 1.5 кВт 7 А 15.7 А
D32-S2-2R2 2.2 кВт 10 А 27 А
Входное напряжение: 1Ф / 220В
Выходное напряжение: 3Ф / 220В
Частотные преобразователи DASTECH серии D32-S2 — современная линейка для
эффективного управления электродвигателями в системах вентиляции,

     Группа D - группа параметров мониторинга
     Группа E - код неисправности
*Подробное описание
параметров расписаны
в инструкции
Преобразователи с трёхфазным подключением
0621
Модельный ряд и технические характеристики
Модель
Тип G (с перегрузкой) Тип P (легкая нагрузка)
Мощность Выходной ток Мощность Выходной ток
D32-T3- 0R7G/1R5P 0.75 кВт 2.6 А 1.5 кВт 4.1 А
D32-T3- 1R5G/2R2P 1.5 кВт 4.1 А 2.2 кВт 5.5 А
D32-T3- 2R2G/3P 2.2 кВт 5.5 А 3 кВт 6.9 А
D32-T3-3G/4P 3 кВт 6.9 А 4 кВт 9.5
D32-T3-4G/5R5P 4 кВт 9.5 А 5.5 кВт 12.6 А
D32-T3-5R5G/7R5P 5.5 кВт 12.6 А 7.5 кВт 18.5 А
D32-T3-7R5G/11P 7.5 кВт 18.5 А 11 кВт 24.6 А
D32-T3-11G/15P 11 кВт 24.6 А 15 кВт 32 А
D32-T3-15G/18P 15 кВт 32 А 18.5 кВт 38 А
D32-T3-18G/22P 18.5 кВт 38 А 22 кВт 45 А
D32-T3- 22G/30P 22 кВт 45 А 30 кВт 60 А
D32-T3- 30G/37P 30 кВт 60 А 37 кВт 75 А
D32-T3- 37G/45P 37 кВт 75 А 45 кВт 92 А
D32-T3- 45G/55P 45 кВт 92 А 55 кВт 115 А
D32-T3- 55G/75P 55 кВт 115 А 75 кВт 150 А
D32-T3- 75G/90P 75 кВт 150 А 90 кВт 180 А
D32-T3- 90G/110P 90 кВт 180 А 110 кВт 215 А
Преобразователи с трёхфазным подключением
www.dastech.ru 22
Модель
Тип G (с перегрузкой) Тип P (легкая нагрузка)
Мощность Выходной ток Мощность Выходной ток
D32-T3-110G/132P 110 кВт 215 А 132 кВт 260 А
D32-T3-132G/160P* 132 кВт 260 А 160 кВт 305 А
D32-T3-160G/185P 160 кВт 305 А 185 кВт 350 А
D32-T3-185G/200P 185 кВт 350 А 200 кВт 380 А
D32-T3-200G/220P 200 кВт 380 А 220 кВт 425 А
D32-T3-220G/250P 220 кВт 425 А 250 кВт 480 А
D32-T3-250G/280P 250 кВт 480 А 280 кВт 530 А
D32-T3-280G/315P 280 кВт 530 А 315 кВт 600 А
D32-T3-315G/355P 315 кВт 600 А 355 кВт 650 А
D32-T3-355G 355 кВт 650 А
D32-T3-400G 400 кВт 725 А
D32-T3-500G 500 кВт 860 А
D32-T3-560G 560 кВт 950 А
D32-T3-630G 630 кВт 1100 А
D32-T3-710G 710 кВт 1230 А
D32-T3-800G 800 кВт 1400 А
Преобразователи с трёхфазным подключением
0623
Габаритные размеры (до 15 кВт)
Модель

входной ток
(А)
Номинальный
выходной
ток (А)
Применимая
мощность
двигателя (кВт)
D39-3T02A6B 3,6 2,6 0,75 2,1 1,5 0,4
D39-3T04A1B 6,4 4,1 1,5 3,6 2,6 0,75
D39-3T05A5B 8,7 5,5 2,2 6,4 4,1 1,5
D39-3T06A9B 10,9 6,9 3 8,7 5,5 2,2
D39-3T09A5B 14 9,5 4 10,9 6,9 3
D39-3T12A6B 20,7 12,6 5,5 14 9,5 4
D39-3T18A5B 26,5 18,5 7,5 20,7 12,6 5,5
D39-3T0025B 36,6 25 11 26,5 18,5 7,5
D39-3T0032B 40 32 15 36,6 25 11
D39-3T0038B 47 38 18,5 40 32 15
D39-3T0045B 56 45 22 47 38 18,5
D39-3T0060B 70 60 30 56 45 22
D39-3T0075B 80 75 37 70 60 30
D39-3T0092B 94 92 45 80 75 37
�*�D39-3T0115 128 115 55 94 92 45
�*�D39-3T0150 160 150 75 128 115 55
�*�D39-3T0180 190 180 90 160 150 75
�*�D39-3T0215 225 215 110 190 180 90
�*�D39-3T0260 265 260 132 225 215 110
D39-3T0305 310 305 160 265 260 132
D39-3T0350 355 350 185 310 305 160
D39-3T0380 385 380 200 355 350 185
D39-3T0425 430 425 220 385 380 200
D39-3T0480 485 480 250 430 425 220
D39-3T0530 545 530 280 485 480 250
D39-3T0600 610 600 315 545 530 280
D39-3T0650 665 650 355 610 600 315
D39-3T0650G - - - 665 650 355
D39-3T0725G - - - 785 725 400
D39-3T0860G - - - 890 860 500
Модельный ряд и технические характеристики
www.dastech.ru 34
Промышленная серия